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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K41416001B

2. Emri i subjektit Elona Çaushi

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 01/02/2004

5. Fusha e veprimtarisë Konsulence ne fushen e ekonomise dhe mjedisit. 

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia 5, Rr. Milto Tutulani, P1, 
A11 1021

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Elona Çaushi
E-Mail: caushielona@yahoo.com  
Telefon: 0694083815  

9. Statusi Çregjistruar

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-081724-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 19/03
/2004

Numri i Vendimit:27724, Gjykata:Tirane
•Emri i Subjektit: Elona Çaushi; •Data e Regjistrimit:19.03.2004; •Forma ligjore: Person 
fizik. •Vendi i ushtrimit te aktivitetit: Tirane;  •Fusha e veprimtarisë: Konsulence ne fushen 
e ekonomise dhe mjedisit.  

Lista e Dokumenteve:
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R.46 Nr-35-KK-altini-03-01-20080126.pdf

28/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-854180-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore dhe përditësim i të dhënave 
vullnetare.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0694083815")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("caushielona@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia 5, Rr. Milto Tutulani, P1, A11;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
KONFERENCA PEZES;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:

18/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-907616-05-22
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:26/03/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8989BE36-5D40-4D4C-BD3F-8A7AD9EF60E2

